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Değerli Okuyucularımız, 

Enerji sektörü çalışanlarının, yurdun her köşesine hizmet götürmek için 
gösterdiği olağanüstü fedakârlığı hatırlatmak amacıyla her yıl düzenli bir 
şekilde kutlanan “Enerji Çalışanları Haftası” bu yıl da Kasım ayında Aydem 
Perakende ve Gediz Perakende Ailesi bünyesinde çeşitli seminer ve 
etkinliklerle kutlandı. 

Ziraat Bankası ile imzalanan protokol kapsamında elektrik borcu faizlerinin 
%50’si silinerek, çiftçilere ve tarımsal sulama birliklerine destek sağlıyoruz. 
“Enerjinle Gelecek Senin’’ Sosyal Sorumluluk Projemizle Manisa Sarıgöl, 
Aydın Efeler ve İzmir Çeşme’de öğrencilerle bir araya geldik. Ege Orman 
Vakfı’na 2.500 fidan bağışı yaparak, İzmir’in Kınık ilçesi mevkiindeki 
ağaçlandırma sahasında “Hatıra Ormanı” oluşturduk. Elektrik tüketim 
faturalarında Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Acil Yardım Hattı’nın 
iletişim bilgilerini içeren özel faturalarla, “Aile İçi Şiddetle Mücadele” 
hakkında farkındalık yarattık. BodRUN Ultra Maratonu’nda koşarak 
enerjimizi hayata harcadık. Basın ve paydaş ziyaretlerimizi sürdürdük. 

Son olarak Aydem Enerji grup şirketleri çalışanları olarak Denizli’de 
Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı (PASVAK) ile İzmir’de ise Sokak Çorbacıları 
Yardımlaşma Derneği ile bir araya gelerek verimli geçen bir ayı daha geride 
bıraktık. 

Çiftçiye, Sıfır Faizli Kredi İle Elektrik Borcu Faizlerinin %50’sini Silme İmkanı
Ziraat Bankası ile imzaladığımız protokol kapsamında çiftçilere elektrik 
borçları için 60 ay vadeli ve 10 milyon liraya kadar sıfır faizli kredi verilecek. 
Bu kapsamda elektrik borcu faizlerinin %50’si silinerek, çiftçilere ve tarımsal 
sulama birliklerine destek sağlanacak.

“Enerjinle Gelecek Senin’’ Sosyal Sorumluluk Projesi
“Enerjinle Gelecek Senin’’ Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında 
çalışanlarımızdan oluşan “Tasarruf Gönüllüleri”, 11 Kasım’da Manisa Sarıgöl 
ilçesi Bahadırlar Hüseyin Keşkekoğlu Ortaokulu, 18 Kasım’da Aydın Efeler 
ilçesi Umurlu Kocagür Ortaokulu ve 25 Kasım’da İzmir Çeşme ilçesi Çağdaş 
Yaşam Ovacık Ortaokulu’ndaki öğrencilerle buluştu. Yeni eğitim öğretim 
yılında da birçok öğrenciyi bilim ve teknolojiyle buluşturmaya devam 
etmenin heyecanını yaşıyoruz.

Ege Orman Vakfı İş Birliğiyle Oluşturduğumuz Hatıra Ormanında 
2500 Fidan Yeşerecek
Ağaçlandırma çalışmalarıyla topluma, ülkemize, çevreye ve gelecek 
nesillere karşı sorumluluk bilinciyle Ege Orman Vakfı’na 2.500 fidan bağışı 
yaparak, İzmir’in Kınık ilçesi mevkiindeki ağaçlandırma sahasında “Hatıra 
Ormanı” oluşturuldu.

Elektrik Tüketim Faturalarında “Aile İçi Şiddetle Mücadele” Farkındalığı
Birleşmiş Milletler (BM) tarafından küresel ölçekte düzenlenen “16 Günlük 
Aktivizm - Kadınlara Yönelik Şiddete Son Kampanyası” kapsamında elektrik 
faturaları üzerinde, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Acil Yardım 
Hattı’nın iletişim bilgilerini içeren özel faturalarla farkındalık yaratıldı.

BodRUN Ultra Maratonu’nda Koşarak Enerjimizi Hayata Harcadık!
Aydem Perakende Koşu Takımı, pandemi sonrası ilk koşu etkinliğine 
Bodrum’da katıldı. 19 Kasım tarihinde düzenlenen BodRUN Ultra 
Maratonu’nda çalışanlarımız, enerjilerini hayata harcamak için koştu. 

Keyifle okumalar dileriz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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Çiftçiye, Sıfır Faizli Kredi İle Elektrik Borcu Faizlerinin 
%50’sini Silme İmkanı

Aydem Perakende ve Gediz Perakende, Ziraat Bankası ile imzaladıkları 
protokol kapsamında çiftçilere elektrik borçları için 60 ay vadeli ve 10 
milyon liraya kadar sıfır faizli kredi verecek. Bu kapsamda elektrik borcu 
faizlerinin %50’si silinerek, çiftçilere ve tarımsal sulama birliklerine destek 
sağlanacak.

Tarım sektörünün gelişmesi yönünde sürdürdüğü faaliyetler ile her 
zaman çiftçinin yanında olan Aydem Perakende ve Gediz Perakende, 
Ziraat Bankası ile yapmış olduğu iş birliğiyle, birikmiş elektrik borcu 
faizlerinin %50’sini silerek çiftçilere destek olacak. 

Bu fırsattan faydalanmak isteyenlerin,  Aydem Perakende ve Gediz 
Perakende Müşteri İlişkileri Merkezlerinden Tarımsal Elektrik Borcu 
Kapama Bildirim Formu’nu temin ederek Ziraat Bankası şubelerine 
başvurmaları gerekiyor.
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Ege Orman Vakfı Ağaçlandırma Çalışması ve 
Hatıra Ormanı 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende’nin, Ege Orman Vakfı iş birliğiyle 
oluşturduğu hatıra ormanında yeni fidanlar yeşerecek.

Ağaçlandırma çalışmalarıyla topluma, ülkemize, çevreye ve gelecek 
nesillere karşı sorumluluk bilinciyle çalışmalarını sürdüren Aydem 
Perakende ve Gediz Perakende, Ege Orman Vakfı’na 2.500 fidan bağışı 
yaparak, İzmir’in Kınık ilçesi mevkiindeki ağaçlandırma sahasında “Hatıra 
Ormanı” oluşturdu. 
5 Kasım’da gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışması sonrasında Ege 
Orman Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Yasemen Bilgili, Aydem Perakende 
ve Gediz Perakende Bölge İçi Kurumsal Satış Uzmanı Eser KOÇAK’a ve 
Kurumsal İletişim Uzmanı Baran Ölekli’ye plaket takdim etti. 
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Aydem Perakende ve Gediz Perakende’nin Elektrik Tüketim 
Faturalarında “Aile İçi Şiddetle Mücadele” Farkındalığı 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende, Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından küresel ölçekte düzenlenen “16 Günlük Aktivizm - Kadınlara 
Yönelik Şiddete Son Kampanyası” kapsamında elektrik faturaları 
üzerinde, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Acil Yardım Hattı’nın 
iletişim bilgilerini içeren özel faturalarla farkındalık yarattı.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende, her yıl 25 Kasım Kadınlara 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde başlayıp 10 Aralık 
İnsan Hakları Günü’ne kadar devam eden uluslararası bir kampanya 
olan 16 Günlük Aktivizm - Kadınlara Yönelik Şiddete Son Kampanyası’na 
katılarak kadına yönelik şiddetle ilgili müşterilerini bilgilendiriyor. Kasım 
ayında bölgede dağıtılan elektrik faturalarının arka yüzünde yaptıkları 
tasarımla "Kadının Yanında, Şiddetin Karşısındayız. İhtiyaç duyarsanız 
Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Ev İçi Şiddet Acil Yardım Hattı’nı 
(0212 / 0549 656 96 96) arayarak destek isteyin!" mesajını ileten şirketler, 
Aydın, Denizli, Muğla, İzmir, Manisa’daki 5.5 milyon abonesini bu konuda 
bilinçlendirmeyi hedefliyor. 
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“Enerjinle Gelecek Senin’’ Sosyal Sorumluluk Projesi

Aydem Perakende “Enerjinle Gelecek Senin’’ Sosyal Sorumluluk Projesi 
kapsamında çalışanlardan oluşan “Tasarruf Gönüllüleri” ile birlikte 11 
Kasım’da Manisa Sarıgöl ilçesi Bahadırlar Hüseyin Keşkekoğlu Ortaokulu, 
18 Kasım’da Aydın Efeler ilçesi Umurlu Kocagür Ortaokulu ve 25 Kasım’da 
İzmir Çeşme ilçesi Çağdaş Yaşam Ovacık Ortaokulu’ndaki öğrencilerle 
buluştu. 

Sürdürülebilir bir gelecek için verimli enerji kullanımı ve tasarrufun önemini 
vurgulanan projede çocuklar ilk olarak “Otonom Araç” tasarladı, 
devamında ise (Sanal Gerçeklik) VR gözlükleri takarak, gündelik 
hayatlarında uygulayabilecekleri tasarruf önlemlerini deneyimlediler. 

Aydem Perakende, 2023 yılında da birçok öğrenciyi bilim ve teknolojiyle 
buluşturmaya devam edecek.  

Aydın Umurlu Kocagür Ortaokulu

Çeşme Çağdaş Yaşam Ovacık Ortaokulu

Sarıgöl Bahadırlar Hüseyin Keşkeoğlu Ortaokulu
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Yemek Desteği Projesi 

Aydem Perakende çalışanları, Denizli’de Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı 
(PASVAK) ile Gediz Perakende çalışanları ise İzmir’de Sokak Çorbacıları 
Yardımlaşma Derneği ile bir araya geldi.

En temel ihtiyaç olan beslenmeyi odağına alan çorba dağıtım 
etkinliklerinde Sokak Çorbacıları Yardımlaşma Derneği ve PASVAK 
üyeleriyle birlikte hazırlanan çorbalar, maddi açıdan dezavantajlı ve 
ihtiyaç sahibi bireylere ulaştırıldı.

İzmir - Sokak Çorbacıları Yardımlaşma Derneği

Denizli - Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı

Denizli - Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı
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Manisa Büyükşehir Belediyesi Ziyareti

Gediz Perakende Manisa Bölge Yöneticisi Muammer Yılmaz ve Kıdemli Uzman 
Sayın Tolga Taşkaldıran, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün’ü 
ziyaret etti. 

Yılmaz ve Taşkaldıran, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne nezaket ziyaretinde 
bulunarak, Gediz Perakende’nin çalışmaları ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. 
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BodRUN Ultra Maratonu’nda Koşarak 
Enerjimizi Hayata Harcadık!

Aydem Perakende Koşu Takımı, pandemi sonrası ilk koşu etkinliğine Bodrum’da 
katıldı. 19 Kasım tarihinde düzenlenen BodRUN Ultra Maratonu’nda 
çalışanlarımız, enerjilerini hayata harcamak için koştu. 132 kişinin koştuğu 6K 
Heredot Race parkurunda Aydem Perakende 39 katılımcı ile yer aldı.  
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Satış Okulu/İşimi Yönetiyorum eğitimleri 
Aret Vartanyan ile 2022 yılını tamamladı. 

2022 yılı eğitimleri, Aret Vartanyan tarafından gerçekleştirilen “İlham Veren 
Liderlik ve İmaj Yönetimi” ile İzmir’de yüz yüze düzenlendi. 

İşimi Yönetiyorum eğitimine katılan çalışanlar, satış becerilerinden, etkili insan 
ve ilişki yönetimine, müşteri profillerinden, güvenli davranış rehberi eğitimlerine 
kadar birçok başlıkta eğitimler aldı.

Günümüz liderlik modelleri ve ilişki modellerinin konuşulduğu, gerçek imajın nasıl 
sağlandığı ve korunduğuna dair bilgilerin aktarıldığı ve oldukça interaktif 
geçen eğitimde katılımcılar fikir çalışmalarıyla, uygulamalı öğrenmenin keyfine 
vardı. 
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Manisa Enerji Koordinasyon Toplantısı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ‘in katılımıyla 14 Kasım 2022 
tarihinde Yunusemre Belediyesi Millet Çarşısı’nda Manisa Valiliği’nin 
öncülüğünde, Enerji Koordinasyon Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Aydem 
Perakende ve Gediz Perakende Genel Müdürü Serdar Marangoz, Gediz 
Perakende Bölge Müdürü Hüseyin AK ve Manisa Bölge Yöneticisi Muammer 
YILMAZ katılım sağladı. 
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Perakende Kurumsal İletişim Müdürlüğü Basın Ziyaretleri 

Kurumsal İletişim Müdürlüğü basın ziyaretleri Kasım ayında da devam etti. Bu 
kapsamda Milas, Bodrum ve Aydın’ın önde gelen yerel gazeteleri ve Aydın 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sn. Ferdi Uzun ve Yönetim Kurulu ziyaret edildi.

Kurumsal faaliyetlerle ilgili bilgilendirme yapılan görüşmelerde, basın 
mensuplarının talepleri ve geri bildirimler dinlendi. Aynı zamanda önümüzdeki 
dönemde gerçekleştirilebilecek iş birlikleri hakkında görüşüldü. 
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Aydem Perakende Satış Direktörlüğü Ekibi Bodrum’da, 
Otelcilere Güneş Enerji Santralleri(GES) ve BODER Üyelerine 
Yönelik Özel Fiyat Teklifleri Hakkında Bilgiler Paylaştı. 

Bodrum Otelciler Derneği’nin (BODER) girişimiyle ilçedeki özel bir eğitim 
kurumunda gerçekleştirilen toplantıda, Aydem Perakende Satış Direktörlüğü 
ekibi tarafından güneş enerji sistemleri, araç şarj istasyonları, enerji depolama 
hizmetleri ve elektrik tedarik anlaşmalarıyla ilgili genel bilgiler verildi. Toplantıda 
ayrıca BODER’e özel fiyat teklifleri hakkında bilgiler aktarıldı. 
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Denizli Ticaret Odası (DTO) Ziyareti

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Satış Direktörü Hamit Vedat Altun, 
Büyük Müşteriler Satış Müdürü Fazıl Coşkun ve KOBİ Satış Müdürü Göksal Yılmaz 
ile DTO Başkanı Uğur Erdoğan’ı makamında ziyaret ederek sektör ve üyelerle 
ilgili faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu.
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Ege Bölgesi Muhtarlar Federasyonu ve Bornova Muhtarlar 
Derneği’den Müşteri İlişkileri Merkezlerimize Ziyaret

Bornova Muhtarlar Derneği Başkanı Recep Çakmakçı Bornova Müşteri İlişkileri 
Merkezini, Ege Bölgesi Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Ayşe Taylan da 
Konak Bölge Yöneticiliğini ziyaret etti. Bu ziyaretlerde Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurulu’nun kararı ile muhtarlık hizmet binalarının, Mesken Abone Grubu’na dahil 
edilmesi ve ilgili tarife değişikliğine ilişkin konular görüşüldü. Yapılan 
bilgilendirmeler Recep Bey ve Ayşe Hanım aracılığıyla diğer hizmet 
bölgelerindeki muhtarlara da iletildi. 

Konak Müşteri İlişkileri Merkezi Bornova Müşteri İlişkileri Merkezi
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Ekim 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,43 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,69 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,31 olarak gerçekleşmiştir.

Ekim 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
103.111 MW olarak gerçekleşmiştir. Ekim 2022
ayında Eylül 2022 ayına göre 837 MW artış,
Ekim 2021 ayına göre ise, 4.095 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.

20,36%
3,18%
8,09%

68,26%
0,11%

EÜAŞ Santralları
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar
Lisanssız Santrallar
Serbest Üre�m Şirke� Santralları
Yap İşlet Devret Santralları

Amerikan dolarının Ekim 2022 ayı ortalaması 
18,56 $/TL’dir. Son olarak 31 Ekim 2022 tarihinde 
kur 18,5880 $/TL olarak kapanmıştır.

Ekim 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç 
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Ekim 2022 ayında üretim miktarı 25.141 GWh olarak gerçekleşmektedir. Ekim 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %19,45, ithal kömür santralleri %26,25, yerli kömür 
%17,17, barajlı %9,86, rüzgar %12,96, akarsu %3,56 ve lisanssız %4,47 olarak gerçekleşmiştir.

Ekim 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %37,13 olarak 
gerçekleşmiştir.

Ekim 2022 ayı ile Ekim 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %3,59 azalışla gerçekleş-
miştir. Ekim 2022 ayı ile Eylül 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %10,76 azalışla 
gerçekleşmiştir.
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Hidrolik
Rüzgar
Lisanss z
Jeotermal
Diğer
Biyokütle

Kurulu  Türüne Göre

Kaynak Tipine Göre YEKDEM Üre mi 
(GWh)

aa
a DYEKDEM uygulaması kapsamında 

üreticiler kullandıkları kaynak 
türüne göre alım garantisinden 

yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 
aksam desteği ile birlikte bu 

fiyata ek ödemelerde 
sağlanmaktadır. 

2022 yılı Ekim ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 33.044,81 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu



